
LÁZEŇSKÁ

POHODA 01
LEDEN 2019
ROČNÍK  XII.

SPORT

Sportovní možnosti 
v lázeňských 
domech
STR. 6, 10–13

BERTINY LÁZNĚ

Gastronomické 
akce v nejbližších 
měsících
STR. 14–15 

VOLNÝ ČAS

Nabídka kulturních 
akcí na měsíc 
leden
STR. 20–23

AKČNÍ NABÍDKA

Valentýnské pobyty, 
speciální pobyty 
v Bertiných lázních
STR. 3, 7, 9, 24

������� RRRomaomaomaaomoomaoomoo n Rn Rn RRRRRRůžižůžiůžůžiůžiůžiž čkačkačkakačkakčkka

 Pour 
féliciter
2019

NOVINKA 2019

Konopné 
procedury
STR. 4–5

TIPY NA DÁREK

Dárky 
z lázní
STR. 16–17



LÁZEŇSKÁ POHODA2 | zprávy

PRODEJ POBYTŮ 2019

Nový katalog relaxačních 
pobytů 2019

Od poloviny prosince je k dis-
pozici nový katalog relaxač-
ních pobytů pro rok 2019. Je-
ho elektronickou podobu na-

leznete na našich webových stránkách 
www.laznetrebon.cz. A pokud si chcete 
v katalogu i zalistovat, pošleme vám jej 
zdarma domů. Napište nám, prosím, 
na adresu: katalog@laznetrebon.cz, 
do předmětu uveďte KATALOG 2019, 
dále vaši poštovní adresu a katalog je 
váš. � �

PROVOZY

Odstávky 
bazénů

P ravidelná odstávka ba-
zénového komplexu 
Lázní Aurora pro rok 
2019 je plánována v ter-

mínu 6.–10. ledna.Odstávka se ne-
týká sauny a fitnesscentra.

Odstávka bazénu v  Bertiných 
lázních je naplánována na dny 
od 17. do 21. února.

Děkujeme za pochopení. �

R ok s rokem se sešel a opět 
nastal čas bilancování, 
hodnocení, vzpomínek. Jaký 
byl osmičkový rok? V první 

řadě byl bohatý na různá výročí. Byl 
bohatý i v jiném směru? 
„No tak určitě.“ 
Záleží na úhlu pohledu. Někomu přibyly 
zisky, jinému zase zážitky na duši…

Jaký bude rok nastávající? Nevíme, 
ale každý sám se může zapříčinit o to, 
aby byl takový, jak si jej představuje, 
aby byl lepší než osmičkový. K tomu 
ovšem potřebujeme v první řadě 
pevné zdraví. Proto vám všem, 

čtenářům Pohody, lidem dobré vůle, 
přejeme pevné zdraví, a vězte, že 
nejde o žádné klišé. Bez zdraví se totiž 
veškeré plány a cíle daleko hůř 
naplňují. Zároveň vám přejeme nejen 
dobrou Pohodu, ale hlavně dobrou 
pohodu. Nezapomeňte, že s úsměvem 
jde všechno líp a na světě je daleko 
krásněji.

Vážení čtenáři, do nového roku vám 
přejeme příjemný, pohodový 
a dobrým světlem prozářený nejen 
dnešní den.

Redakce Lázeňské pohody

NOVOROČNÍ PŘÁNÍ 

Vážení čtenáři Lázeňské pohody, 
vážení klienti třeboňských lázní!



prosinec 2018 zprávy | 3

CeCenana zzaa ososobobuu aa popobybytt ss ububytytovovánánímím:

TTyp pokkoje Mimosezona Hlavní sezona
 2. 1.–31. 3. 2019 1. 4.–31. 10. 2019
 1. 11.–21. 12. 2019

Jednolůžkovýý KKlalasisikk 121212 444262626KKKč 13 926 Kč

DvDvoulůlůžkový Klasik 10 266 Kč 11 526 Kč

Dvoulůžkový Klasik + balkon/terasa 110 0 565666 KčKč 1122 121266 KčKč

DvDvououlůlůžkžkový Superior 10 926 6KčKč 1122 727266 KčKč

Dvoulůžkový ZaZahrhradadníní SSuuperior 11 826 Kč 13 662626KKčč

Apparartmtmá Klasasikik 12 126 Kč 13 926 Kč

Apartmá Superior 13 326 Kč 15 126 Kč

PřPřisistýt lka 88 828266 KčKč 9 726 Kč

� 384 754 4 555555
� rerezezervrvace@@bebertrta.a.czz
�� wwwwwww.beberta.cz

Cena léčebně rekondičního pobytu zahrnuje: 

6× ubytování s polopenzí

2× slatinná koupel

1× masáž Relaxace pro unavená záda a nohy

1× klasická ruční masáž částečná

1× koupel s minerální solí z Mrtvého moře

1× bylinná koupel s konopím 

1× Třeboňský slatinný rasul

1× mechanická masáž Hydrojet

   1× aromamasáž celotělová s výběrem aromatických olejů

1× suchá uhličitá koupel – plynová obálka

› vstup do bazénu s whirlpoolem, parní kabiny a sauny, 

lázeňská taxa

povinná vstupní lékařská konzultace

Berta Special Berta Special 
Připravili jsme pro vás novinku v nabídce týdenních relaxačních 

pobytů v Bertiných lázních v roce 2019. Těšit se můžete na spoustu 
příjemných, odpočinkových, relaxačních koupelí a masáží… 

Novinka

2019



LÁZEŇSKÁ POHODA4 | lázně

Konopí – zelené zlato

Konopí má výrazné protizánětlivé, hojivé, an-
tibakteriální a antivirální účinky. Tato bylina 
účinně pomáhá nejen v případě vážných ne-
mocí, ale při lokální aplikaci v podobě tinktu-
ry nebo masti přináší úlevu a rychlé zhojení 
i při běžných zdravotních problémech.
Zatímco se v  lékařství využívá list a  květ, 
v kosmetice jsou to semínka. Z těch se lisová-
ním za studena vyrábí konopný olej, který ob-
sahuje omega-6 a omega-3 kyseliny v ideál-
ním poměru 3:1. Je jedním z nejcennějších 
olejů rostlinného původu. Obsahuje až 80 % 

NOVINKY PRO ROK 2019

Vyzkoušejte naše 
jedinečné konopné 
procedury



leden 2019

nenasycených mastných kyselin, které si naše 
tělo nedokáže vyrábět samo, ale jsou velmi 
důležité pro správnou funkci pokožky. Kono-
pí dále obsahuje vitamin E a celou řadu mine-
rálů (hořčík, zinek, vápník) a enzymů.

Konopná koupel

Relaxační jemně aromatická koupel s bylin-
ným sáčkem naplněným sušenými květy a lis-
ty konopí a květy levandule. Celková relaxace 
a zklidnění organismu jsou umocněny půso-
bením přírodních látek z bylinného výluhu. 
Směs obsahuje pouze sušinu z květů a listů 
odrůdy technického konopí, a proto nemá 
psychotropní účinky (neobsahuje THC). 
V průběhu koupele je možné si bylinným sáč-

kem jemně masírovat pokožku paží a ramen.
Doba trvání: 15 min + suchý ovin
Cena: 440 Kč

Konopná masáž

Částečná masáž šíje, zad a hýždí se provádí 
kvalitním 100% přírodním konopným olejem 
Cannol, který obsahuje 99,4 % konopných slo-
žek s příznivými účinky pro celé tělo. Tato ko-
nopná masáž vás přímo nabije svým obsahem 
esenciálních nenasycených mastných kyselin 
omega-6 a omega-3, vitamíny A, B1, B2, B6, C, 
E, fytosteroly, fytinem a řadou dalších důleži-
tých minerálních látek.
Doba trvání: 25 minut
Cena: 500 Kč

Hloubková konopná masáž dlaní 
a chodidel

Masáž je zaměřená na velmi důkladné uvolně-
ní drobných kloubů, svalů a šlach na chodi-
dlech, nártech, kotnících, zápěstích, dlaních 
a  prstech. Technika masáže je zaměřena 
na  propracování hlubších vrstev tkáňové 
struktury svalů a fascií. Je prováděna speciál-
ní mastí obsahující účinné látky z konopných 
semen, hřebíkovce, levandule a rozmarýnu. 
Účinkem této velmi příjemné masáže je pod-
pora metabolismu, trofiky a krevního oběhu 
rukou a nohou. Doporučuje se ke zmírnění 
bolestí i jako prevence přetížení oblasti dlaní 
a chodidel.
Procedura začíná krátkou pětiminutovou 
koupelí nohou, po osušení se klient položí 
na záda na lehátko. Je zabalen do ovinu. Ná-
sleduje ošetření prstů, dlaně a zápěstí obou 
horních končetin, ošetření prstů, chodidla, 
nártu a hlezna obou dolních končetin.
Doba trvání: 50 minut
Cena: 800 Kč

Konopný rituál

Relaxační rituál kombinující částečnou ko-
nopnou masáž s  hloubkovou masáží dlaní 
a chodidel. Rituál začíná krátkou sprchou, ná-
sleduje částečná masáž šíje, zad a hýždí ko-
nopným olejem. Klient se otočí na záda, je za-
balen do ovinu a pokračuje velmi příjemná 
hloubková masáž rukou a chodidel.
Masáž, která se provádí konopnou bio mastí 
Dolorcann, přináší rychlou úlevu a uvolnění 
při svalové únavě i při obtížích pohybového 
aparátu. Pečlivě vybrané přírodní účinné lát-
ky s 52% obsahem konopných složek účinně 
přispívají k rychlé úlevě při svalovém napětí 
a ztuhlosti.
Doba trvání: 75 minut
Cena: 1300 Kč  �

lázně | 5

Objednávky 
procedur:

Všechny procedury si lze 
zarezervovat na e-mailech 
�  procedury@aurora.cz 
�  procedury@berta.cz 

�  www.aurora.cz
�  www.berta.cz

Novinka

2019



LÁZEŇSKÁ POHODA

SPORT V LÁZNÍCH

Na tenis do haly 
v Top-Spinu
V červnu tomu bylo 11 let, kdy byla slavnostně otevřena nová tenisová hala 
v areálu Bertiných lázní, jejíž součástí je velmi oblíbený Pizza restaurant 
Top-Spin s dvoudráhovým bowlingem. 

Od října 2016 má tenisová hala nový 
hrací povrch a nové osvětlení. Teni-
sový koberec Pavitex se svými od-
skokovými vlastnostmi velmi blíží 

k antukovému povrchu a díky své technologii 
zaručuje hráčům vysoký herní komfort. Na-
hradil tak původní povrch z australské antu-
ky Classic Clay.

Tenisovou halu téměř každý den využívají 
i hráči místního tenisového oddílu TJ Jiskra, 
kteří se zde připravují na letní sezonu, ale ta-
ké řada příznivců bílého sportu. Otevřena je 

každý den 24 hodin denně, a tak až pojedete 
do lázní, nezapomeňte si vedle plavek a župa-
nu přibalit i tenisovou raketu a s přáteli si za-
hrát například Berta Cup. Vyhodnocení tur-

naje se pak jistě bude konat v nekuřáckém 
Top-Spinu.
Vzhledem k tomu, že tenisová hala je poměr-
ně často využívána, doporučujeme, abyste si 
vámi požadovaný čas strávený na kurtu re-
zervovali dopředu. Obsazenost haly můžete 
sledovat na webových stránkách Bertiných 
lázní: http://berta.zadatrezervaci.cz.
Rezervace haly je možná osobně na recepci 
Bertiných lázní, telefonicky na 384 754 111 
nebo e-mailem recepce@berta.cz. 
Raketu a míčky si lze půjčit v recepci Berti-
ných lázní. �

CENÍK TENISOVÉ HALY 
(ZIMNÍ SEZONA)

pondělí–pátek
00.00–15.00 hodin 310 Kč/hodina
15.00–22.00 hodin 440 Kč/hodina
22.00–00.00 hodin 310 Kč/hodina

sobota–neděle (svátek)
00.00–09.00 hodin 310 Kč/hodina
09.00–22.00 hodin 440 Kč/hodina
22.00–00.00 hodin 310 Kč/hodina

Zapůjčení rakety 40 Kč/ks/hodina
Vratná záloha 500 Kč/raketa

� www.berta.cz  

6 | lázně



lázně | 7leden 2019

TERMÍN: 10.–14. ÚNORA 2019

Valentýn v BertěValentýn v Bertě

Cena za pobyt za pár v Kč:

Dvoulůžkový Superior v budově B 12 736
Dvoulůžkový Zahradní Superior
v budově D 13 816
Apartmá Klasik 14 176
Apartmá Superior 15 616 
 

� 384 754 555  |  � rezervace@berta.cz
� www.berta.cz

Pobyt pro každého z páru zahrnuje: 

4× ubytování se snídaní bufetovou 
formou

3× večeře servírovaná

1× valentýnské menu v restauraci Adéla 
s lahví sektu, slatinná koupel (společná), 

masáž vonnými oleji Berta (společná), 
masáž Relaxace pro unavená záda a nohy, 

Třeboňský slatinný rasul

+ volný vstup do bazénu s whirlpoolem, 
sauny a parní kabiny po celou dobu 

pobytu, valentýnský dárek

lázeňská taxa

BONUS: 
1× koupel s živou magnéziovou solí

parkování v rámci pobytu

Povinná lékařská konzultace

K Valentýnu věnujte 
výjimečný dárek: chvíle 

pohody a relaxace...

TERMÍN: 10.–14. ÚNORA 2019

Valentýn v AurořeValentýn v Auroře

Cena za pobyt za pár v Kč:

Dvoulůžkový Superior 14 950
Dvoulůžkový Superior + balkon 15 742
Apartmá Klasik + balkon 16 894
Apartmá President + balkon 17 686
Apartmá DeLuxe 18 478
Apartmá DeLuxe + balkon 19 270 
 

� 800 611 009, 384 750 555 (po–ne: 8–20 hod.)
� rezervace@aurora.cz  |  � www.aurora.cz

Pobyt pro každého z páru zahrnuje: 

4× ubytování se snídaní

3× večeře bufetovou formou

1× valentýnské menu v restauraci 
Harmonie s lahví sektu, slatinná koupel, 
masáž vonnými oleji Aurora, relaxační 

aromamasáž celotělová,
vana Aquadelicia – vířivá lázeň celotělová

+ volný vstup do bazénového komplexu, 
sauny a fi tness po celou dobu pobytu

lázeňská taxa

BONUS: 
1× koupel s minerální solí 
z Mrtvého moře pro dámu

1× pivní koupel Regent pro pána

parkování v rámci pobytu

Povinná lékařská konzultace

Darujte si vzájemný čas a nechte 
se rozmazlovat společně 
s někým, koho milujete...



8 | lázně8 | lázně

	 AskNow

Výherci soutěže s dotazníky spokojenosti 
za čtvrté čtvrtletí 2018

V prosinci byli vylosováni další výherci soutěže s dotazníky spokojenosti s třeboňskými lázněmi, tentokrát za čtvrté čtvrtletí 2018. 
V Lázních Aurora bylo vyplněno na 580 dotazníků, v Bertiných lázních pak své postřehy z pobytu zaznamenalo 135 hostů, a to formou 
panelů AskNow, v tištěné podobě nebo vyplněním dotazníku na našich webových stránkách.

Poukázku do Lázní Aurora na Slatinnou koupel – vyhrává paní Daniela D. z Vodňan.
Poukázku do Lázní Aurora na Masáž vonnými oleji Aurora – vyhrává paní Jitka G. z Chotíkova.
Poukázku do Bertiných lázní na Zábal Para-Alga – vyhrává paní Petra S. z Velkého Beranova.

Šťastným výhercům srdečně gratulujeme. �

LÁZEŇSKÁ POHODA8 | lázně

Názory hostů našich lázní:

Vážený čtenáři, 
v každém čísle Lázeňské pohody se objevuje tato rubrika, kde nalezneš komentáře z elektronického systému 
AskNow, který úspěšně funguje v třeboňských lázních. Tato část je věnovaná počátku měsíce prosince 2018. 
Zároveň si dovolím každému čtenáři Lázeňské pohody popřát klidné Vánoce a mnoho zdraví, štěstí, 
spokojenosti v roce 2019.

Josef Provázek, obchodní ředitel


 Paní Naďa Š. byla u nás na pobytu v Bertiných lázních a zane-
chala nám tuto připomínku, cituji:
„Prosím o výměnu polštářů a přikrývek, pod přikrývkou jsem byla 
jako zasypaný horník – s paní pokojskou jsme to vyřešily. Velmi 
nás potěšily taneční večery – výběr hudby výborný. Ještě jedno – 
rašelina je u Vás úplně supr – nejlepší. Dojem z Vašich lázní per-
fektní – doporučujeme dál. Vždy se k Vám rádi vracíme.“
Paní Nadě děkujeme za tuto informaci, kterou nás chválí a záro-
veň doporučuje věci ke zlepšení. Jsme moc rádi, že slatinné proce-
dury Vám pomáhají a jste s nimi spokojená.


 Pan Petr Š. nám v elektronickém dotazníku zanechal tuto in-
formaci, cituji:
„Doufám, že v budoucnu bude možné zajistit si ve Vašich lázních 
dobu pobytu včetně procedur dle vlastního výběru po konzultaci 
s lékařem, jak tomu bylo dříve, což nám bylo odmítnuto při po-
sledním pobytu. Tato možnost pro samoplátce a věrnostní paci-
enty by měla být samozřejmá. Doufám, že i když nás řídí počíta-
če, člověk s člověkem může komunikovat ještě svobodně.“
Panu Petrovi děkujeme za připomínku, ale přiznám se, je pro nás 
záhadou, a proto Vás budeme, pane Petře, kontaktovat přes zane-
chaný e-mail, protože objednávka pobytu je na rozhodnutí našich 
klientů. Máme široký sortiment nabízených pobytových balíčků 
a pro případ, kdy si klient nevybere, má možnost si rezervovat ba-
lík Spa nebo Vital, což je balík procedur + ubytování a stravování, 
doobjednaný extra. To znamená, že klient může i dojíždět nebo 
docházet na své procedury a nemusí být u nás ubytován, případně 
si u nás každý může dokoupit volně prodejné procedury.


  Pan Jan B. nám zanechal připomínku k pokoji, cituji:
„Spokojenost, pohoda, ochota personálu, čisté prostředí, úroveň 
služeb, strava, vše výborné!!! Připomínka – nevhodné dispoziční 
řešení pokoje – umístění televize, malý prostor u stolku a malý 
stolek.“
Za hodnocení služeb děkujeme a připomínku k dispozici 
zhodnotíme, případně pokoj upravíme. �



Na všechny nově 
objednané relaxační 

pobyty v Bertiných lázních 
uskutečněné v termínu 

17.–21. 2. 2019.

Platí pouze na nové 
objednávky, realizované 

on-line na našich 
webových stránkách 
� www.berta.cz

Zimní nabídka – 15% sleva

Slevový kód:

UNOR2019

UPOZORNĚNÍ: Bazénový komplex Bertiných lázní bude uzavřen v termínu 17.–21. 2. 2019.

NABÍDKA PLATÍ OD 17. DO 21. ÚNORA 2019 A LZE JI KOMBINOVAT S VÝHODAMI VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU SPHERE.

Přemýšlíte o tom, kdy absolvovat komplexní či příspěvkovou 
lázeňskou péči v našich lázních? Pokud ano, máme pro Vás 
speciální nabídku na zimní měsíce s ubytováním v některém 
z našich penzionů.

Nabídka zahrnuje následující bonusy:

– volný vstup do bazénového komplexu po celou dobu pobytu

– zvýhodněný blokační poplatek 500 Kč/osoba

Nabídka se vztahuje na všechny nové rezervace, uskutečněné 
od 3. října 2018. 

TERMÍN:  19. 11. 2018–28. 2. 2019
TYP UBYTOVÁNÍ:  PENZION 

KOMPLEXNÍ/PŘÍSPĚVKOVÁ 
LÁZEŇSKÁ PÉČE

leden 2019 lázně | 9

Rezervace, prosím, zasílejte písemně:
rezervace@aurora.cz  |  rezervace@berta.cz



LÁZEŇSKÁ POHODA10 | lázně

SPORT V BERTINÝCH LÁZNÍCH

Fitness 
v Bertiných lázních
Není fi tness jako fi tness. Pravidelní a pozorní čtenáři Lázeňské pohody 
jistě vědí, že oba lázeňské domy Slatinných lázní Třeboň disponují svým 
vlastním moderním „fi tkem“. Zatímco v Lázních Aurora jde spíše o posilovnu 
s nepřeberným množstvím činek a posilovacích strojů, v Bertiných lázních je 
fi tness přibližně dva roky zaměřené na rekondiční cvičení. Člověk nemusí zvedat 
tuny železa, aby se zapotil. Stačí si vybrat některý z níže uvedených přístrojů… 

VacuShape

Momentálně nejvyužívanějším přístrojem 
modernizovaného fitness je VacuShape, oblí-
bený je hlavně u žen. Podstatou je totiž kon-
centrované spalování tzv. depotních tuků, 
které se ve větší míře ukládají na břiše, bocích 
a hýždích. Po navlečení speciální neoprénové 
pryže je klientka od  pasu dolů uzavřena 
ve speciální podtlakové kabině, ve které 30 
minut chodí po běžeckém páse, jehož rychlost 
a sklon si může individuálně upravit.
Podtlak zajistí maximální prokrvení proble-
matických partií s depotními tuky a pohybo-
vá aktivita dolních končetin jejich dokona-

lejší spalování. Cvičení trvá pouze 30 minut, 
ale je to dostačující. V běžné atmosféře do-
chází při cvičení ke spalování depotních tu-
ků po 20–30 minutách, ve VacuShape se tato 
doba zkrátí až o třetinu.
Jednorázový vstup na proceduru je za 220 Kč, 
pět vstupů za 880 Kč a 10 vstupů za 1540 Kč.

IMOOVE

Další oblíbenou a velice funkční procedurou 
je cvičení na nestabilní plošině IMOOVE. Ta 
se pohybuje v eliptických a současně asyme-
trických drahách (tj. v celém trojrozměrném 
spektru pohybů) v různých intenzitách ná-



leden 2019

klonu a rychlosti, kde se cvičícímu na obra-
zovce promítá poloha chodidel, kterou se 
snaží v realitě provádět na plošině.
Klient tedy stojí na plošině a jeho tělo auto-
maticky aktivuje hluboké svaly páteře v re-
akci na náhodný pohyb plošiny – jedná se te-
dy o velmi efektivní formu cvičení na nesta-
bilních plochách. Program je nastaven na 30 
minut.
Jednorázový vstup na  proceduru je 
za 300 Kč, pět vstupů za 1200 Kč a 10 vstu-
pů za 2100 Kč.

Běžecký pás

Součástí fitness je i speciálně odpružený bě-
žecký pás, který má plynulé elektronické na-
stavení rychlosti běhu a  stupně stoupání. 
Speciální patentovaná technologie odpružení 

běžecké plochy navíc šetří klouby a tlumí ná-
razy i při intenzivním tréninku.

Eliptický krosový trenažér

Eliptický krosový trenažér pro kombinova-
nou aktivaci horních i dolních končetin je dal-
ší přístroj, který je díky eliptickému pohybu 

nášlapných ploch vhodný i pro osoby s kloub-
ními problémy nebo pro seniory.
Jednorázový vstup na obě procedury (60 mi-
nut) nebo jejich kombinaci (30 + 30 minut) je 
za 100 Kč, pět vstupů za 400 Kč a 10 vstupů 
za 700 Kč. �

�  Fitness v TV
O novém vybavení fi tness v Bertiných 
lázních natočila před nedávnem Jiho-
česká televize epizodu pořadu NAŠE 
ZDRAVÍ, který můžete zhlédnout na:
htt p://www.jihoceskatelevize.cz/
archiv/nase-zdravi/423.html.

lázně | 11

OTEVÍRACÍ DOBA FITNESS:

pondělí–pátek:  8.00–21.00 hodin
sobota:  15.00–21.00 hodin
neděle:  9.00–19.00 hodin

Rezervace na bazénové recepci lázní je předem 
nutná pro všechny přístroje (osobně či 
telefonicky na čísle: 384 754 442). V průběhu 
procedury je vždy přítomen obsluhující personál. 

� www.berta.cz  



LÁZEŇSKÁ POHODA12 | lázně

SPORT V LÁZNÍCH AURORA

Chcete shodit pár kil? 
Hrajte squash
Začátek nového roku je, mimo jiné, i ve znamení nejrůznějších předsevzetí. 
Někdo chce přestat kouřit, jiní si v novém roce chtějí koupit auto či postavit dům 
a někdo si slíbí, že se bude více věnovat svému tělu a začne se zdravým životním 
stylem. K tomu, vedle vyvážené stravy, rozhodně patří i sport. 

A  právě sportovních vyžití nabízí 
Wellnesscentrum Aqua viva Láz-
ní Aurora hned několik. Na prv-
ním místě jde o plavání v 25me-

trovém bazénu se slanou vodou, vodní svět, 
parní lázeň, dále ve Wellnesscentru najdete 
nově rekonstruovanou saunu, fitness neboli 
posilovnu, víceúčelovou halu o rozměrech 17,5 
x 30 m, která má trojí lajnování, a to na bas-
ketbal, volejbal a tenis. A také squash.

Squash
Squash je moderní, dynamická hra, která roz-
víjí obratnost, rychlost, dynamiku, koordina-
ci a koncentraci. Při squashi jsou hráči v neu-
stálém pohybu, starty, brzdy, výpady, ohýbá-
ní, vyskakování, a to vše na maximální výkon. 
Při vysoké tepové frekvenci během hry srdce 
pumpuje do těla více krve, díky čemuž sílí sr-
deční sval, plíce jsou využívány na maximální 
kapacitu. Výsledek? Zvyšování fyzické kondi-
ce, spalování kalorií, shazování přebytečných 
kilogramů, zvyšování sebevědomí. V nepo-

slední řadě squash pomáhá i k odstranění na-
hromaděného stresu. Po náročném dnu, kdy 
se člověk cítí frustrován, ať z práce či osobní-
ho života, může si své negativní pocity doslo-
va vybít na kurtu bušením do gumového míč-
ku. Během tohoto procesu, kdy se negativní 
energie přeměňuje ve fyzickou, přichází i po-
cit uspokojení a úlevy.
Takže, až pojedete na relaxační pobyt do Láz-
ní Aurora, nezapomeňte si přibalit sportovní 
obuv, tričko a šortky. Raketu a míčky si půjčí-
te v recepci Wellnesscentra.



leden 2019

Fitness
Fitness centrum je vedené školeným instruk-
torem. Na ploše 130 m2 se nachází posilovací 
stroje Filip Sport, Lifestep, Lifecycle 
a Crosstrainer Kettler. Při cvičení můžete sle-
dovat sportovní přenosy na velkoplošné TV. 
K prodeji je zde i dostatečný sortiment nápo-
jů.

Sauna
V našem wellnesscentru najdete klasickou 
finskou saunu s kapacitou pro 12 osob, pro-
hřátou na 90–95 °C (vstup pro děti od 10 let). 
Jako jedni z mála provozovatelů můžeme na-
bídnout pro ochlazení venkovní bazének 
o rozměrech 5,00 x 2,00 x 1,30 m. Odpočívár-
na naší sauny prošla v podzimních měsících 
náročnou modernizací. Samozřejmostí je 
možnost zakoupení nealkoholických i alko-
holických nápojů.

Bazén
Součástí komplexu Aqua viva je parní kabina, 
tobogan, brouzdaliště, vodní svět a vířivky 
pro 6 a 12 osob. �

OTEVÍRACÍ DOBY WELLNESSCENTRA:

Bazénový komplex
pondělí–neděle 7.00–22.00

Squash
pondělí–neděle 7.00–22.00

Fitnesscentrum
pondělí–pátek 15.00–20.00
sobota–neděle 8.00–20.00

Sauna
pondělí–neděle 14.00–22.00
pondělí a středa muži
úterý a čtvrtek ženy
pátek, sobota, neděle smíšená

Informace na tel.: 384 750 666

lázně | 13

CENÍK SQUASH

Hřiště / 60 minut 150 Kč
Raketa 50 Kč
Míček 25 Kč

Rezervace kurtu na tel.: 384 750 666 
(recepce wellnesscentra)

CENÍK FITNESS

 délka cena
dospělí 90 min 100 Kč
mladiství (od 15 do 18 let) 90 min 50 Kč

Zvýhodněné vstupné:

10–19 vstupenek 90 min 90 Kč/ks
20–999 vstupenek 90 min 80 Kč/ks

CENÍK SAUNA

 délka cena
dospělí 60 min 140 Kč
 90 min 210 Kč
 120 min 280 Kč
děti (od 10 let) 60 min 70 Kč
 90 min 105 Kč
 120 min 140 Kč

Zvýhodněné vstupné:

10–19 vstupenek 60 min 126 Kč/ks
20–999 vstupenek 60 min 112 Kč/ks

V ceně sauny jsou 2 ks prostěradla.

� www.aurora.cz  

CENÍK BAZÉNOVÉHO KOMPLEXU

  60 min 90 min 120 min 180 min
dospělý 100 Kč 140 Kč 180 Kč 270 Kč
dítě do 160 cm 50 Kč 70 Kč 90 Kč 135 Kč
dítě do 120 cm zdarma zdarma zdarma zdarma
rodinné vstupné 280 Kč – 370 Kč 490 Kč
(2 dospělí + 1, 2 nebo 3 děti do 160 cm)

Zvýhodněné vstupné:

10–19 vstupenek 60 min 90 Kč/ks
20–999 vstupenek 60 min 80 Kč/ks

UPOZORNĚNÍ: Tobogan mohou využívat děti od 10 let.
Cena pro ZTP je 50 Kč/90 min (platí pro jednorázové vstupné).
Cena pro ZTP/P je 50 Kč/90 min, doprovod je zdarma (platí pro jednorázové vstupné).



LÁZEŇSKÁ POHODA

Únorová nabídka:
PŘEDKRM
– Mozzarella s rajčaty, toast 1
HLAVNÍ CHODY

– Medailonky z vepřové panenky na čerstvých 
žampionech, domácí gnocchi 2

– Pizza Calzone
DEZERT

– Horké maliny s vanilkovou zmrzlinou a šlehačkou

Březnová nabídka:
HLAVNÍ CHODY

– Kuřecí steak podávaný na grilované zelenině 
s chřestem 3

–  Zeleninový salát Esotica s kuřecím masem 
a ananasem

DEZERT

– Borůvkový rozvar s vanilkovým mascarpone 4

14 | lázně

POZVÁNKA PRO GURMETY

Gastronomické zážitky 
Bertiných lázní
Stalo se již tradicí, že naši mistři kuchaři připravují každý měsíc speciální 
nabídku pro Vaše chuťové pohárky. Nebude tomu jinak ani nastávajícím roce. 
Přijměte pozvání do našich restaurací, kde budete moci ochutnat a zároveň 
posoudit skloubení jednotlivých chutí.

Pizza restaurant Top-Spin

2

4

1

3



leden 2019 lázně | 15

Únorová nabídka:
PŘEDKRM
– Domácí paštika z husích jater, bylinkový toast
HLAVNÍ CHOD

– Pečený losos se smetanovým 
špenátem, šťouchané brambory 
s jarní cibulkou 1

DEZERT

– Domácí lívance s borůvkami a šlehačkou

Valentýnské menu 
14. února:
PŘEDKRM
– Tataráček z lososa, bylinkový toast
HLAVNÍ CHOD

– Vepřová panenka plněná mozzarellou, sušenými 
rajčaty a špenátem, pečené brambory se 
zelenými fazolkami 2

DEZERT

– Domácí citronový koláč

Březnová nabídka:
PŘEDKRM
– Smažené grundle s česnekovým dipem 3
HLAVNÍ CHOD

– Kuřecí prso v listovém těstě se žampionovým 
velouté a bramborovou kaší 4

DEZERT

– Karamelová kostka 5

Restaurace Adéla

1

5

2 3

4



LÁZEŇSKÁ POHODA

a čistota je pod záštitou Mikrobiologického 
ústavu Akademie věd České republiky 
s certifikátem zdravotní nezávadnosti. Tře-
boňská Chlorella je vhodná do koupelí, ale 

disponuje vysokou koncentrací bílkovin, 
antioxidantů, karotenoidů, chlorofylu a ši-
rokým spektrem vitaminů, minerálů a sto-
pových prvků. Jde o český původ, kvalita V  nabídce zde mohou najít oblíbené 

lázeňské likéry Aubertovku, Bru-
sinku a Černé zlato, lázeňskou ká-
vu ve stylové dóze, lázeňskou bon-

boniéru z hořké čokolády, zelenou řasu Tře-
boňská Chlorella, čokoládové i  oříškové 
Třeboňské lázeňské oplatky čí přírodní kos-
metické produkty od firmy Kneipp, s nimiž se 
klienti lázní mohou setkávat i během absol-
vování svých procedur v Bertiných lázních. 
Jako dárek si zde můžete koupit například 
i bílý župan, ručník, pantofle do bazénu, cyk-
listickou lahev na pití a řadu dalších předmě-
tů. Absolutní novinkou však je nástěnný mě-
síční kalendář formátu A2 z dílny fotografa 
Jana Přerovského.

TŘEBOŇSKÁ CHLORELLA

Zásaditá řasa usušená v  horkovzdušném 
kotli, která odkyseluje lidský organismus, 

TIPY NA DÁRKY Z LÁZNÍ

Přivezte domů dárky 
z třeboňských lázní
Klienti i návštěvníci třeboňských lázní si mohou v Terasa Baru či Lázeňské 
prodejně zakoupit, ať už pro sebe nebo pro své blízké, širokou řadu 
třeboňských lázeňských produktů. 

16 | lázně



rovněž do salátů, jogurtů a dalších pokrmů, 
lze z ní připravovat i nápoje. Konzumace 
Třeboňské Chlorelly přispívá k přirozené 
obranyschopnosti, k normální činnosti srd-
ce a cév, k normální funkci střevního trak-
tu, k  mikrobiální rovnováze a  k  vitalitě 
a energii.
Sladkovodní mikrořasa se v Bertiných lázních 
využívá jak při koupelích (Lázeň v řasách Tře-
boňská Chlorella) a zábalech (Parafínový zá-
bal s Třeboňskou Chlorellou), tak i jako potra-
vinový doplněk (smoothie, doplňky stravy).

BALNEOLOGICKÝ RAŠELINOVÝ KONCENTRÁT

Pět lahviček rašelinového koncentrátu 
+ 1 lahvička růžového oleje + teploměr 
na měření správné teploty připravované 
domácí slatinné koupele. Tato domácí 
koupel výtečně prospívá především pohy-
bovému aparátu, napomáhá rehabilitaci 
a přináší celkovou úlevu.

PŘÍRODNÍ KOSMETIKA OD FIRMY KNEIPP

V nabídce Bertiných lázní jsou arnikový olej, 
masážní a tělové oleje, a zejména pak různé 
druhy velmi oblíbených solí do koupelí s nej-
různějšími přísadami.

AUBERTOVKA

Hořký bylinný likér, který má příznivý vliv při 
zažívacích problémech.

BRUSINKA

Velice oblíbený nasládlý bylinný likér, který 
má díky ovocnému koncentrátu z brusinky 
příznivý vliv na močové cesty.

ČERNÉ ZLATO

Zásaditý bylinný likér z peloidů rašeliny.

LÁZEŇSKÁ KÁVA

Mletá i zrnková lahodná káva v elegantní ple-
chovce.

LÁZEŇSKÁ BONBONIÉRA

Kolekce 18 ks čokoládových bonbónů hořké 
čokolády ze 70% kakaa. �

leden 2019 lázně | 17lázně | 

Lázeňská prodejna 
v Lázních Aurora.

Terasa Bar 
v Bertiných lázních.

ácí 
hy-
aci 

olej, 
zné 
nej-

při 

erý 
nky 



LÁZEŇSKÁ POHODA

Denní bar
Zimní zahrada

Restaurace Harmonie
Zveme vás do nekuřácké restaurace s celkovou kapacitou 100 míst. Restaurace 
Harmonie se nachází v přízemí areálu lázní, nabízí pokrmy české i mezinárodní 
kuchyně, rybí speciality a polední menu. Otevírací doba 11.00–22.00 hodin.

OTEVŘENO DENNĚ

pondělí až pátek 8.00–13.30 a 17.30–21.00 hod.
sobota 8.30–13.30 a 17.30–20.00 hod.
neděle 8.30–13.30 a 17.30–21.00 hod.

OTEVÍRACÍ DOBA MEZI SVÁTKY

23. prosince 8.30–13.30 a 17.30–21.00
24. prosince 9.00–80.00
25.–28. prosince 8.00–13.30 a 17.30–21.00
29. prosince 8.30–13.30 a 17.30–20.00
30. prosince 8.30–13.30 a 17.30–21.00
31. prosince 10.00–13.30 a 17.30–24.00
1. ledna 10.00–00.00

AKCE OD 25. DO 27. LEDNA

– bezlepková roláda a káva espresso

AKCE OD 14. DO 17. ÚNORA

– krémové srdíčko s ovocem a cappuccino 

TOČÍME: Třeboňský Regent 12° 

Otevírací doba mezi svátky
23. prosince 11.00–22.00
24. prosince 11.00–13.00
25.–30. prosince 11.00–22.00
31. prosince zavřeno – pouze Silvestr
1. ledna zavřeno
od 2. ledna 11.00–22.00

Lednová nabídka:
Vážení hosté, dovolujeme si Vás pozvat 
do restaurace Harmonie na speciální menu

od 25. do 27. ledna

PŘEDKRM
gratinovaný fenykl 
HLAVNÍ CHOD
pečený králík na cibuli a hořčici, šťouchané 
brambory
SALÁT
salát Waldorf
DEZERT
bezlepková roláda

Valentýnské menu:
od 14. do 17. února

PŘEDKRM

čekankový salát s královskými krevetami 
HLAVNÍ CHODY

–  roládky z vepřové panenky s mandlemi a medem, 
gratinované smetanové brambory

–  filet z candáta na grilu, podávaný se salátem 
z čočky Beluga

DEZERT

krémové srdíčko s ovocem

Taneční večírky
Každé úterý a čtvrtek od 19.00 do 22.00 hodin 

Salonky Harmonie 

Možnost pořádání svateb, rodinných oslav, 
abiturientských setkání, firemních akcí, školení.  

 Restaurace Harmonie

� Lázně Aurora, 
v přízemí areálu lázní,
Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň  

� +420 384 750 677  
� harmonie@aurora.cz  
� www.aurora.cz

Otevírací doba 
neděle–čtvrtek 16.00–23.00 hodin
pátek–sobota 16.00–24.00 hodin
24. prosince zavřeno
31. prosince zavřeno

2 bowlingové dráhy 
Cena: 180 Kč / hodina / dráha

Akce 
– míchané alkoholické nápoje

Možnost občerstvení:
– domácí nakládaný hermelín, pečivo 
–  pikantní utopenci vlastní výroby, pečivo

Točíme:

– Pivo Petra Voka 13°
–  Třeboňský Regent 11°

 Bowling Bar

� Lázně Aurora, v přízemí areálu lázní
Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň  

� +420 384 750 331  
� www.aurora.cz/cz/volny-cas-2/

rezervace-bowlingu

Bowling Bar Lázní Aurora

18 | lázně



leden 2019 lázně | 19

Otevírací doba 

pondělí–neděle                    11.00–22.00 hodin

Otevírací doba mezi svátky
23. prosince 11.00–22.00
24. prosince  11.00–13.30
25.–30. prosince  11.00–22.00
31. prosince  11.00–13.30
1. ledna 11.00–22.00

Taneční večírky

Každé pondělí a středu od 19.00 hodin

Stálá nabídka
polední menu od 95 Kč

Lednová nabídka

od 3. do 31. ledna
PŘEDKRM:

Lilkový koláč se sýrem feta
HLAVNÍ CHOD:

Trhané listy salátu s hovězí svíčkovou
DEZERT:

Tvarohový pohár se šlehačkou a ovocem

Teplé nápoje pro zahřátí:

– horká brusinka
– horká griotka
– punč s ovocem
– mátový čaj s medem a citronem
– zázvorový čaj s medem a citronem

Chystáte svatbu nebo oslavu? 

Rezervujte si restauraci Adéla včetně romantického 
altánku. Starosti spojené s organizací přenechte 
nám a vy si pouze užívejte.

 Restaurace Adéla 
� Tylova 171, 379 01 Třeboň  
� +420 384 754 436
� svarcova@berta.cz 
� www.adelatrebon.cz

Otevírací doba mezi svátky
23. prosince 15.00–1.00
24. prosince zavřeno
25. prosince 15.00–1.00
26. prosince 15.00–1.00
27. prosince 15.00–1.00
28. prosince 15.00–2.00
29. prosince 15.00–2.00
30. prosince 15.00–1.00
31. prosince 18.00–1.00
1.–6. ledna zavřeno

Otevírací doba od 7. ledna
ne–čt  15.00–0.30 hodin

pá–so  15.00–2.00 hodin

Lednová nabídka 

– špagety s rajčaty, olivami a parmezánem
–  trhané listy salátu s rajčaty a lososem

Teplé nápoje pro zahřátí:

horká brusinka
punč s ovocem a vlašskými ořechy
svařené víno

Stálá nabídka:

domácí nakládaný hermelín
pikantní utopenec
smažené cibulové kroužky

Dvě bowlingové dráhy 
Cena jedné dráhy: 180 Kč/hodina

Využijte možnosti rezervace na tel. čísle: 
384 754 400 nebo e-mailu: svarcova@berta.cz.

Pizza restaurant TOP-SPIN 

� Tylova 171, 379 01 Třeboň  
� +420 384 754 400 
� topspinbar@berta.cz 
� www.topspintrebon.cz

Restaurace Adéla

Pizza restaurant Top-Spin

Špičková klimatizovaná restaurace v Bertiných lázních.

Skvělý prostor pro vaši zábavu s jedinečnou atmosférou a zázemím.



Radim Vizváry – Sólo
Mime Prague

Od klasické pantomi-
my k butó, od fyzic-
k é  k o m e d i e  a ž 
po současné mimic-

ké divadlo. Jeho pantomima je 
moderní, čistá a  aktuální. 
A i když se nechává ovlivňovat 
jinými styly, nakonec se vždy 
vydává vlastní cestou.

Radim Vizváry vám představí 
klasická i  současná, poetická 
i komická díla. Smát se i brečet 
pak můžete bez jediného Radi-
mova slova – k jeho umění to-
tiž nejsou potřeba. Vyjádření je 
čistě tělesné a pojí pohybovou 
virtuozitu s herectvím. Zkrátka 
uvidíte, co dnes znamená pan-
tomima.
Za své sólové vystoupení v in-
scenaci Sólo obdržel Radim Vi-
zváry Cenu Thálie 2016. �

 15. ledna, 19.30 hodin
� Divadlo J. K. Tyla v Třeboni
 Divadlo v předplatném

POZVÁNKA DO DIVADLA

Od klasické až 
po současnou 

Zveme vás na  výstavu 
Exlibris, která je od 2. 
prosince k vidění v pří-
zemí Domu Štěpánka 

Netolického na  Masarykově 
náměstí v Třeboni. Drobná vý-
stava představuje výběr z ví-
tězných děl Mezinárodní sou-
těže exlibris FISAE v Praze.
Světové soutěže, která se kona-
la u příležitosti XXXVII. kon-

gresu FISAE v Praze, se zúčast-
nilo 694 umělců ze 49 zemí. Po-
rota tak dostala k  posouzení 
celkem 1591 exlibris. Výběr těch 
nejlepších z nich můžete zhléd-
nout v Domě Štěpánka Netolic-
kého až do konce února 2019. �

 2. prosince až 24. února
 10.00–12.00 a 13.00–16.00 hod.
� Dům Štěpánka Netolického

POZVÁNKA NA VÝSTAVY

Výstava Exlibris

Mezinárodní hudební festival

Třeboňská nocturna 
2018–2019
ČTVRTEK 24. LEDNA

Večer hudby a slova
Martina Kociánová
Petr Nárožný

ČTVRTEK 28. ÚNORA

TRIO DEL DIABLO
Program: Astor Piazzolla

ČTVRTEK 21. BŘEZNA

Mihály Könyves-Tóth / trubka
Miroslav Sekera / klavír

Všechny koncerty se konají 
v Divadle J. K. Tyla od 19.00 
hodin.
www.trebonskanocturna.cz

Od  8. prosince před-
stavuje svou tvorbu 
v  Domě Štěpánka 
Netolického výtvar-

nice Eva Volfová. Její vyšívané 
ilustrace budou v Třeboni k vi-
dění až do začátku března.
Eva Volfová se věnuje převážně 
kombinovaným technikám, tex-
tilní koláži, kresbě a tištěné gra-
fice. Svoji tvorbou navazuje 
na tradiční českou ilustraci, kte-
rou však zpracovává ojedinělým 
způsobem – výšivkou, pro ni tak 
zcela charakteristickou. Klid 
a  jemnost svých výtvarných 
prací rozvíjí hravým a  invenč-
ním přístupem, který vždy nabí-
zí mnoho precizních detailů. Je-
jí ilustrace a knihy byly opětov-
ně nominovány a také oceněny 
v soutěžích Nejkrásnější česká 
kniha či Zlatá stuha, jež se udě-

lují nejlepším tvůrcům literatu-
ry pro děti a mládež. Patří k vý-
razným ilustrátorkám současné 
generace. Aktuálně žije s rodi-
nou v jižních Čechách, kde při-
pravuje novou knihu. V průbě-
hu ledna a února se v Domě Ště-
pánka Netolického uskuteční 
doprovodný program k výstavě 
– návštěvníci se mohou těšit 
na  textilně vyšívací dílnu pro 
malé i velké, kterou povede Eva 
Volfová. Výstava vznikla ve spo-
lupráci s Alšovou jihočeskou ga-
lerií. �

 8. prosince až 3. března
 Otevřeno denně mimo úterý
 10.00–12.00 a 13.00–16.00 hod.
� Dům Štěpánka Netolického

www.dumstepankanetolickeho.cz
www.ajg.cz

POZVÁNKA NA VÝSTAVU EVY VOLFOVÉ

Vystřiženo, vytištěno

20 | volný čas



leden 2019 volný čas | 21



KAREL FICAL

Každé pondělí 
fi lmy se slevou

Každé pondělí od 17.00 hodin film 
za 100 Kč, pro diváky nad 60 let 
za 60 Kč.

7. LEDNA

Po čem muži touží

14. LEDNA

Doktor Martin: 
Záhada v Beskydech

21. LEDNA

Ten, kdo tě miloval

28. LEDNA

Bohemian Rhapsody 

Lednové kino

Pro někoho je konec roku velkým 
mezníkem, pro kina je to pouze 
krátké nadechnutí a jsme tu zase. 
Nebudeme stále hodnotit a vrhně-
me se rovnou na filmovou nabíd-
ku ledna 2019. Největší lednovou 
akcí je hned zkraje měsíce novo-
roční koncert:
ANDRÉ RIEU ZE SYDNEY

Na úspěšný přenos koncertu An-
drého Rieu z Maastrichtu navazu-
jeme koncertem novým, tentokrát 

ze Sydney. Opět se můžete těšit 
na koncert plný emocí, orchestr 
Johanna Strausse a  řadu hostů. 
V kině Světozor přenos uvádíme 
v sobotu 5. ledna ve 20.00 hodin, 
v sále Aurora o týden později v so-
botu 12. ledna od 19.30 hodin.

Další významnou lednovou akcí je 
obnovená premiéra filmu:
SCHINDLERŮV SEZNAM

Před 25 lety vstoupil do kin jeden 
z milníků světové kinematografie, 
Schindlerův seznam režiséra Ste-
vena Spielberga. Film, který získal 
sedm Oscarů, patří k nejsilnějším 
příběhům o holokaustu, které kdy 
vznikly. U příležitosti tohoto vý-
ročí a symbolicky na připomínku 
Mezinárodního dne obětí holo-
kaustu, který připadá na neděli 
27. ledna, jsme se rozhodli uspořá-
dat obnovenou českou premiéru 
Schindlerova seznamu.

Nové tituly

NARUŠITEL

Silný a napínavý příběh českého 
leteckého esa a  jeho kamarádů 
i bezbřehou lásku k létání přináší 
do kin film Narušitel. Životy ar-
mádních letců socialistického 
Československa naplňovaly opoj-
né chvíle svobody v  oblacích 
a přátelství na celý život, z velké 
části ho ale ničil dozor Státní bez-
pečnosti a udavačů. Čtveřice ka-
marádů a  jejich letecký mentor 
spolu létají a slouží v armádě dva-
cet let. Pak se ale po dlouhé době 
začne rozmotávat smrt bývalého 
pilota RAF při pokusu o  přelet 
na Západ a hlavní hrdina nemá ji-
né východisko, než se ho pokusit 
napodobit. 

ROBIN HOOD

Robin (Taron Egerton), válkou zo-
celený bojovník, se vrací z křižác-
kých výprav, aby společně se svým 
maurským přítelem Malým 
Johnem (Jamie Foxx) povstal pro-
ti zkorumpované anglické vládě 
v moderní, vzrušující akční podí-
vané plné zběsilých bojů, epické 
válečné choreografie i nadčasové 
romantiky.

LEDOVÁ SEZÓNA: 

MEDVĚDI JSOU ZPĚT

Hrozivou bílou šelmou se medvěd 
Norm stal asi jen omylem. Je to 
dobrák od kosti, ale ať chce nebo 
nechce, Norm prostě je lední med-
věd, žije na severním pólu a musí se 
stát vůdcem. Aby získal aspoň tro-
chu potřebného respektu, tak se se 
svým medvědím synem a osvědče-
nou skupinou potrhlých lumíků vy-
dává do New Yorku. Ale kam šláp-
ne, tam rostou průšvihy a zmatky. 
Nechtěně se zaplete do bankovní 
loupeže, vyvolá obrovskou policej-
ní honičku a nakonec jsou všichni 
rádi, že město, kam přijel, po jeho 
odjezdu ještě stojí.

Reprízy
ČERTÍ BRKO

Lidé, kteří žijí v městečku Pytlov 
běžným životem řemeslníků nebo 
sedláků, ani netuší, že všechny je-
jich přestupky a nepravosti jsou 
pečlivě monitorovány místní pe-
kelnou pobočkou. Hříchy zapisuje 
kouzelné čertí brko. Jednoho dne 
však přestane fungovat. Lucifer se 
rozhodne pověřit doručením no-
vého čertího brka na  pobočku 
zmateného čerta Bonifáce. Je to 
ten nejlepší úkol, aby se mladý 
čert otrkal ve  světě. První jeho 
zkušeností je, že mu zdejší šejdíř 
kouzelné brko ukradne. Tím se 
spustí řetěz událostí, kdy Pytlov 
ovládnou místní vychytralci, leno-
ši a podvodníci.

PO ČEM MUŽI TOUŽÍ

Charismatický cynik Karel Král 
(Jiří Langmajer), trochu šovinista 

a sarkastický sympaťák, na které-
ho ženy letí, je šéfredaktorem ča-
sopisu Playboy. Jednoho dne jeho 
nezávazný způsob života utrží 
hned několik ran. Dostane výpo-
věď kvůli průšvihům a  poklesu 
prodejnosti časopisu, bývalá man-
želka a dcera (Andrea Hoffman-
nová a Sara Sandeva) ho opět na-
štvou, neznámá žena mu nabourá 
auto a na jeho místo je dosazena 
pohledná mladá šéfredaktorka 
Leona (Táňa Pauhofová). Karel vy-
řeší problémy po chlapsku...

BOHEMIAN RHAPSODY

Film je oslavou rockové skupiny 
Queen, jejich hudby a především 
Freddieho Mercuryho, který svou 
tvorbou i životem vzdoroval všem 
myslitelným stereotypům, díky če-
muž se stal jedním z nejvýrazněj-
ších umělců na světě. Jejich příběh 
začíná bleskovým startem, pokra-
čuje neřízenou životní spirálou 
a vrcholí nezapomenutelným, str-
hujícím vystoupením na koncertu 
Live Aid v roce 1985. �

TŘEBOŇSKÉ KINO SVĚTOZOR 

Leden v kině Světozor

LÁZEŇSKÁ POHODA22 | volný čas

Vstupenky do kina je možné 
rezervovat a uhradit na na-
šich internetových stránkách

� www.kinotrebon.cz



leden 2019

LÁZNĚ AURORA

Akce ve Společenském sále Lázní Aurora

5. LEDNA / sobota / 19.30 hodin / vstupné 100 Kč
kino – Ten, kdo tě miloval – drama

9. LEDNA / středa / 19.30 hodin / vstupné 100 Kč
koncert – Sebranka Jazz Orchestra

12. LEDNA / sobota / 19.30 hodin / vstupné 200 Kč
kino – Záznam koncertu „André Rieu – 2019 New 
Year´s Concert from Sydney“

14. LEDNA / pondělí / 19.30 hodin / vstupné 120 Kč
kino – Bohemian Rhapsody – životopisný

19. LEDNA / sobota / 19.30 hodin / vstupné 120 Kč
kino – Po čem muži touží – komedie

21. LEDNA / pondělí / 19.30 hodin / vstupné 100 Kč
kino – Tátova volha – komedie

23. LEDNA / středa / 19.30 hodin / vstupné 100 Kč
koncert – Večer klavírní improvizace virtuosa Jiřího 
Pazoura

25. LEDNA / pátek / 20.00 hodin / vstupné 280 Kč
ples – Městský ples pětilisté růže

26. LEDNA / sobota / 19.30 hodin / vstupné 110 Kč
kino – Bohemian Rhapsody – životopisný

28. LEDNA / pondělí / 19.30 hodin / vstupné 120 Kč
kino – Cena za štěstí – drama

30. LEDNA / středa / 19.30 hodin / vstupné 100 Kč
koncert – Honza Jareš, klavír/zpěv – Hudební 
legendy české i světové populární hudby

PROVOZ KINOKAVÁRNY S POKLADNOU

po–ne: 
15.00–22.00 hod.
od 24. prosince do 3. ledna zavřeno.
Otevíráme 4. ledna.

AKCE KAVÁRNY V LEDNU

S balíčkem do kina
–  Coca-Cola 0,5 l + popcorn za 100 Kč
–  Coca-Cola 0,5 l + nachos za 100 Kč 

NABÍZÍME:

–  různé druhy kávy
–  prodej zákusků
–  alko i nealko nápoje
–  míchané nápoje
–  možnost pronájmu prostor kina pro 

konferenční účely
–  free Wi-Fi

NACHOS:

V naší kinokavárně můžete vedle jiných 
pochutin ochutnat i kukuřičnou tortillu Nachos 
se sýrovou či rajčatovou salsou.

Kino Světozor
Masarykovo nám. 1, Třeboň
� www.kinotrebon.cz

Navštivte 
kinokavárnu kina Světozor � tiráž

VYDAVATEL:

Slatinné lázně Třeboň s. r. o.
Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň II 
IČ: 251 79 896
pohoda@laznetrebon.cz
Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 
379 01 Třeboň. 
REDAKČNÍ RADA:

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., Josef 
Provázek, Ing. Martin Blažek, Daniel Hamr, 
Roman Růžička, Jan Plch, Tadeáš Klus, 
Pavlína Švarcová, Mgr. Iveta Pumprová, 
PhDr. Luděk Švejcar

Náklad: 7000 ks
Tisk: Tiskárna Protisk, 
Rudolfovská 617, 
370 01 České Budějovice
Vychází měsíčně jako informační 
materiál. 

Toto číslo vyšlo 21. 12. 2018.
MK ČR E 17981  Neprodejné.

Pokud máte zájem o zasílání našeho 
měsíčníku e-mailem, pište na adresu: 
infocentrum@aurora.cz.

01/2019

Podrobné informace a předprodej vstupenek v Infocentru Lázní Aurora a v recepci Bertiných lázní, tel.: 384 750 127

volný čas | 23



� 384 754 555
� rezervace@berta.cz
� www.berta.cz

V TERMÍNU: 2. LEDNA – 28. ÚNORA 2019

Zimní senZimní sen

Cena za osobu a pobyt
s ubytováním  ...............................................8 393 Kč

Kategorie  dvoulůžkový pokoj „Zahradní 
Superior“ (vzdálenost 80 m od hlavní budovy 
lázní) nebo Apartmá Klasik, Superior

Upozornění: bazénový komplex Bertiných lázní bude
v termínu 17.–21. 2. 2019 z provozních důvodů uzavřen.

Cena za týdenní léčebně-rekondiční pobyt zahrnuje: 

6× ubytování s polopenzí

2× slatinná koupel

2× klasická ruční masáž částečná

1× koupel s minerální solí z Mrtvého moře

1× podvodní masáž

1× perličková koupel

1× mechanická masáž Hydrojet

 › volný vstup do bazénu s whirlpoolem, 
sauny a parní kabiny

› lázeňská taxa

Povinná vstupní lékařská konzultace

I v zimní Třeboni je krásně. Přijeďte na týdenní relaxační pobyt 
do Bertiných lázní. Těšíme se na vás!


